
-projekt-

U CHW ALA NR " " " " " " " 
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia" " " " " " " " 2019 r. 

URZĄD MIASTA 
p: erl z ie rzy n· K oile 

Wp!. 
dn, 1 3 -09- 2019 >6J 

Biuro,Rady Miasta 
ul. GrzegorZfJ Piramowicza 32 

w sprawie wprowadzenia Regulaminów korzystania z targowisk miejskich polożonych na terenie 
Gminy Kędzierzyn-Koźle. 

N a podstawie art, 40 ust. 2 pkt 4 oraz w związku z art, 7 ust l pkt łl ustawy z dnia 8 marca 1990r, 
o samorządzie gminnym (Dz, U. z 2019r. poz, 506 z późn, zm,l) Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle, 
uchwala co następuje: 

§ l. Wprowadza się Regulaminy korzystania z targowisk miejskich: 
I) przy ul. Konstantego Damrota w Kędzierzynie-Koźlu - Regulamin Miejskiego Targowiska 

MÓj RYNEK'" ' " , 
2) przy ul. Targowej w Kędzierzynie-Koźlu - Regulamin Miejskiego Targowiska " MÓJ 

TARG" 
- stanowiące odpowiednio złączniki nr l i nr 2 do niniejszej uchwały, 

§ 2 . Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta 
§ 3. Traci moc Uchwała nr XLV/414/17 Rady Miasta w Kędzierzyn-Koźle z dnia 29 czerwca 2017r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu korzystania z targowisk położonych na terenie Gminy 
Kędzierzyn-Koźle. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, 

Artur 
ZAST 
ds GosptJ r I 

I InwestycYI 

I Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz, 1309, 
1571 i 1696 

Niniejszy dokument nie bl'dzi 
zastrzeżeń pod ;Z91.ędem 
formalno-praw m 

”Bazan Miasń
Kedzierzyn-Kim!

1:11!- 11 119- 21115 111.
Biuro-.Rady Miasta

RADY WŻŁIŚĘŚĘIŚRZYŚ_KOŻLĘ ul EruSEmn Foamnmeze 32

rproj ck]:—

z dnia ................ 2019 r.

w sprawie wprowadzenia Regulaminów korzystania z targowisk miejskich położonych na terenie
Gminy Kędzierzyn-Koźle.

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz w związku z art. 7 ust 1 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 19901.
o samorządzie gminnym (Dz. U.?..2019r. poz. 5062zpóz'n. zm. ') Rady Miasta Kędzierzyn-KożIe
uchwala co następuje:

5 l. Wprowadza się Regulaminy korzystania z targowisk miejskich:
1) przy ui. Konstantego Damrota w Kędzierzynie-Koźlu - RegulanńnMiojskiego Targowiska

„MÓJ RYNEK”;
2) przy ul Targowej w KędzierZynie-Koźlu - Regulamin. Miejskiego Targowiska „ MÓJ

TARG”
~ stanowiące odpowiednio złaczniki nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały.

5 2 . Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta
5 3. Traci moc Uchwała nr XLV/414! 17 Rady Miasta w Kędzierzyn—Kożlez dnia 29 czerwca 2017r.

w sp1aw1e wprowadzenia Regulaminu korzystania z targowisk połozonyoh na terenie Gminy
Kędzierzyn—~Koż1e.

54. Uchwała podłoga ogłoszeniu w Dzienniku U1zędowyn1 Województwa Opolskiego 1 wchodzi
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

* Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 13091
1571 i [696

Niniejszy dokumenl i'I-iE budzi
zastrzezen. und zgi-adam
iorrnalno-prEWr rn



Uzasadnienie 

do projektu Uchwały Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

w sprawie wprowadzenia Regulaminów korzystania z Targowisk Miejskich położonych na terenie 
Gminy Kędzierzyn-Koźle. 

Z uwagi na to, że dokonano Przebudowy Targowiska Miejskiego w Kędzierzynie-Koźlu przy 
ul. Konstantego Damrota zaszła konieczność przygotowania nowego regulaminu targowiska 
obejmującego swoim zakresem wytyczne wynikające z podpisanej umowy o dofinansowanie 

środkami Unii Europejskiej w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich !la lata 2014-2020. 

W celu uporządkowania przepisów prawa miejscowego przygotowano również uchwałę dotycząca 

targowiska miejskiego przy ul. Targowej w Kędzierzynie"Koźlu . Dotychczasowa Uchwała 

Nr. XLV /414/17 z dnia 29 czerwca 20 17r. obejmowała regulamin dla obu targowisk. 

Mając na względzie powyższe wnioskuję o podjęcie Uchwały. 

Projektowana uchwała nie wywołuje skutków finansowych. 

DYRE~ OR 

inż. Stal~~węgrZ!lrl 

Uzasadnienie

do projektu Uchwały Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle

w sprawie” Wprowadzenia Regulaminów korzystania z Targowisk Miejskich położonych na terenie
Gminy Kędzierzyn-Koźle. ' '

Z uwagi na to, że dokonano Przebudowy Targowiska Miejskiego w Kędzierzynie-Koźlu przy
ul. Konstantego Damrota zaszła konieczność przygotowania nowego regulaminu targowiska
obejmującego . swoim zakresem wytyczne wynikające z podpisanej umowy o dofinansowanie
środkami Unii Europejskiej; w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na łata 20142020.
W ceiu uporządkowania przepisów prawa miejscowego przygotowano również uchwałę dotycząca
targowiska miejskiego przy ul. Targowej w Kędzierzynie-Koźlu. Dotychczasowa Uchwała
Nr. XLVX414/17 z dnia 29 czerwca 2017r. obejmowała regulamin dla obu targowisk.

Mając na wględzie powyższe wniośkuję o podj ecie Uchwały.

Projektowana uchwała nie Woki)": skatków finansowych.

53% l'! .” DEHTĄ
m..;._.. i": „i ”Emi

Hi



Załącznik nr 1 do uchwały nr ......... . 
Rady Miasta Kędzierżyn-Koźle 
z dnia .... ........... 2019r. 

REGULAMIN MIEJSKIEGO TARGOWISKA "MÓJ RYNEK" 
PRZY UL. KONSTANTEGO DAMROTA W KF;DZIERZYNIE-KOŹLU 

§ 1. Właścicielem targowiska "Mój Rynek" w Kędzierzynie-Koźlu zlokalizowanego 
przy ul. Konstantego Damrota na działkach nr: 1031/11; 1029/2; 10 16/1; . 1027/4; 1028/2; 

1034/2; 1034/5; 1027/12, (dalej: "Targowisko") jest Gmina Kędzierzyn-Koźle . 

§ 2. Targowisko prowadzone jest przez Miejski Zarząd Budynków Komunalnych w Kędzierzynie

Koźlu, zwany dalej "Zarządzającym". Czynności związane z bezpośrednią obsługą handlujących 

na targowisku wykonuje gospodarz targowiska. 
§ 3. Targowisko czynne jest w godzinach od 6.00 do 15.00 codziennie z wyjątkiem niedziel 

i świąt. , 
§ 4. Teren targowiska jest oznakowany i umieszcza się na nim następujące tablice: 

l) tablicę informacyjną o treści Targowisko Miejskie "Mój Rynek" w Kędzierzynie-Koźlu wraz 
z informacją, że przebudowa Targowiska jest współfinansowana 

ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich 

w ramach . Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2014-2020, zgodnie 
z wytycznymi z Księgi Wizualizacji znaku PRO W 2014-2020 oraz unijnym logo produkcj i 

ekologicznej. 

2) tablicę informacyjną, której zapisy obejmują: 
a) oznaczenie Zarządzającego targowiskiem wraz z adresem (siedzibą) oraz telefonem 

kontaktowym prowadzącego targowisko; 

b) wykaz opłat obowiązujących na targowisku; 

c) numer telefonu kontaktowego do gospodarza targowiska. 

§ 5. Targowisko posiada: 
l) miejsca niezabudowane przeznaczone do handlu okazjonalnego; 

2) dwie wiaty nad stanowiskami otwartymi. Pod jedną z wiat 28 stanowisk handlowych, pod 

drugą 36 stanowisk. Łącznie 64 urządzeń handlowych; 

3) budynek z boksami handlowymi zamkniętymi (w budynku znajduje się ID zamkniętych 
boksów handlowych); 

4) budynek administracyjno-socjalny (w budynku ' pokój socjalny dla handlowców oraz 

gospodarza, z WC męskim, damskim oraz dla osób niepełnosprawnych). 

§ 6. Podziałpowierzchni handlowej: 

l) udział powierzchni handlowej targowiska przeznaczonej dla rolników pod sprzedaż 

produktów rolno-spożywczych w stosunku do powierzchni handlowej targowiska 

w [%] - 51 % tj. 38 stanowisk. 

2) udział powierzchni handlowej targowiska przeznaczonej pod sprzedaż produktów rolno
spożywczych wyprodukowanych w systemie rolnictwa ekologicznego, zgodnie 

z rozporządzeniem Rady (WE) nr 834/2007 z dnia 28 czerwca 2007 r. 

w sprawie produkcji ekologicznej znakowania produktów ekologicznych 

i uchylającym rozporządzenie (EWG) nr 2092/91 (Dz. Urz. UE L 189 z 20.07.2007, str. I, 

51.

52.

53.

54.

55.

56.

Załącznik nr 1 do uchwały nr ..........
Rady Miasta Kędzierzyn—Koźle
z dnia ............... 2019r.

REGULAMIN MIEJSKIEGO TARGOWISKA „MÓJ RYNEK”,
PRZY UL. KONSTANTEGO DAMROTA w KĘDZIERZYNIE-KOZLU

Właścicielem targowiska „Mój Rynek” w Kędzierzynie-Koźlu zlokalizowanego
przy ul. Konstantego Damrota na działkach nr: 1031/11; 1029/2; 1016/l_;,1027/4; 1028/2;

1034/2; 1034/5; 1027/12, (dalej: „Targowisko”) jest Gmina Kedzierzyn-Koźle.
Targowisko prowadzone jest przez Miejski Zarząd Budynków Komunalnych w Kędzierzynie-
Kozlu, zwany dalej „Zarządzającym”. Czynności związane z bezpośrednią obsługą handlujących
na targowisku wykonuje gOSpodarz targowiska. .
Targowisko czynne jest w godzinach od 6.00 do 15.00 codziennie z wyjątkiem niedziel
i świąt. ' '
Teren targowiskajest oznakowany i umieszcza się na nim następujące tablice:
1) tablice informacyjną o treści Targowisko Miejskie „Mój Rynek” w Kędzierzynie—Koźlu wraz

z informacją, że przebudowa Targowiska jest współfinansowana
ze 's'rodków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich
w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2014-2020, zgodnie
z wytycznymi z Księgi Wizualizacji znaku PROW 2014-2020 oraz unijnym logo produkcji
ekologicznej .

2) tablicę informacyjną, której zapisy obejmują:
a) oznaczenie Zarządzającego targowiskiem wraz z adresem (siedzibą) oraz telefonem

kontaktowym prowadzącego targowisko;
b) wykaz opłat obowiązujących na targowisku;
c) numer telefonu kontaktowego do gospodarza targowiska.

Targowisko posiada: .
1) miejsca niezabudowane przeznaczone do handlu okazjonalnego; .
2) dwie wiaty nad stanowiskami otwartymi. Pod jedną z wiat 28 stanowisk handlowych, pod

drugą 36 stanowisk. Łącznie 64 urządzeń handlowych; _
3) budynek z boksami handlowymi zamkniętymi (w budynku znajduje sie 10 zamknietych

boksów handlowych); '
4) budynek administracyjno-socjalny (w budynku pokój socjalny dla handlowców oraz

gospodarza, z WC męskim, damskim oraz dla. osób niepełnosPrawnych).
Podział'powierzchni handlowej :
1) udział powierzchni handlowej targowiska przeznaczonej dla rolników pod Sprzedaz-

produktów rolno-Spożywczych w stosunku do powierzchni handłowej targowiska
w [%] ~ 51% tj. 38 stanowisk.

2) udział powierzchni handlowej targowiska przeznaczonej pod sprzedaz produktów rolno—
spozywcwch wyprodukowanych w systemie . rolnictwa ekologicznego, zgodnie
z rozporządzeniem Rady (WE) nr 834/2007 z dnia 28 czerwca 2007 r.
w sprawie produkcji ekologicZnej i znakowania produktów ekologicznych
i uchylającym roZporządzenie (EWG) nr 2092/91 (Dz. Urz. UE L 189 z 20.07.2007, str. 1 F .



z późno zm.), w stosunku do powierzchni handlowej targowiska Vi [%] - 15% tj. II 

stanowisk. 
3) w przypadku braku zainteresowania sprzedażą towarów rolno-spożywczych oraz 

produkowanych w systemie rolnictwa ekologicznego, dopuszcza SIę możliwość 

wykorzystania pozostałych miejsc na sprzedaż innych towarów. 

§ 7. Zarządzający targowiskiem odpowiada za stan sanitarno-porządkowy targowiska oraz czuwa nad 

przestrzeganiem postanowień niniejszego Regulaminu. Ponadto Zarządzający: 

l) zapewnia dostęp do urządzeń sanitarnych (toalety oraz umywalki); 
2) zawiera umowy na wywóz odpadów; 
3) prowadzi książki skarg i wniosków, udostępniając je na życzenie klientów, sprzedawców 

oraz innych osób sprawujących nadzór, związany z działalnością gospodarczą 

na targowisku; 
4) . udostępnia powierzchnię sprzedażną osobom fizycznym przedsiębiorcom 

zainteresowanym sprzedażą, zgodnie z zawartymi umowami ' lub po uiszczeniu 

odpowiedniej opłaty za korzystanie z urządzeń targowych i opłaty eksploatacyjnej 
w przypadku handlu okazjonalnego na targowisku - według obowiązujących 

stawek. 
§ 8. Na targowisku dopuszcza się handel obwoźny i obnośny - prowadzony w szczególności "z ręki", 

stoisk, lad, koszy, skrzynek oraz pojazdów samochodowych. 
§ 9. Sprzedaż z pojazdów samochodowych na targowisku może odbywać się wyłącznie w miejscach 

do tego wyznaczonych, wskazanych przez gospodarza targowiska. 

§ 10. Zajmowanie miejsca na targowisku odbywa się według sporządzonych umów. 
§ 11. Korzystanie z wolnych stanowisk otwartych w przypadku handlu okazjonalnego odbywa się 

według wskazań gospodarza targowiska po uiszczeniu odpowiednich opłat korzystanie z miejsc 

handlowych. 

§ 12. Na terenie targowiska mogą być sprzedawane towary dopuszczone prawem do obrotu 

z wyłączeniem towarów, w stosunku do których, stosuje się odrębne przepisy regulujące miejsca 

i warunki dokonywania sprzedaży. 

§ 13. Na terenie targowiska obowiązuje zakaz sprzedaży towarów w drodze publicznych licytacji, 

losowań, przetargów oraz prowadzenia gier hazardowych i innych gier. Na terenie targowiska 

zabrania się odstępowania przez sprzedających osobom trzecim urządzeń targowych bez zgody 

zarządzającego pod rygorem wypowiedzenia umowy. 

§ 14. Prowadzący sprzedaż na targowisku zobowiązany jest do utrzymania czystości i porządku 

w czasie trwania handlu i pozostawienia uprzątniętego stanowiska sprzedaży po zakończeniu 

handlu. 
§ 15. Sprzedawcy i inne osoby przebywające na targowisku powinny wykonywać swoje czynności 

w taki sposób, aby nie przeszkadzać innym w sprzedaży i zakupie towarów. 

§ 16. Korzystający z urządzeń targowych, w przypadku rezygnacji z działalności, informuje 

Zarządzającego, w formie pisemnej, o terminie zwolnienia urządzenia targowego według zasad 

określonych w umowie o korzystanie z urządzenia targowego. 

§ 17. Targowisko powinno być opuszczone przez sprzedawców w ciągu 2 godzin po upł wie 
wyznaczonego czasu handlu. 

.z późn. zm.), w stosunku do .povderzchni handlowej targowiska w [%] — 15% tj ll
stanowisk.

3) w przypadku braku zainteresowania sprzedażą towarów rolno-spożywczych oraz.
produkowanych w systemie rolnictwa ekologicznego, dopuszcza się możliwość
wykorzystania pozostałych miejsc na sprzedaz innych towarow. _

57. Zarządzający targowiskiem odpowiada za stan sanitarno—porządkowy targoWiska' oraz czuwa nad
przestrzeganiem postanowień niniejszego Regulaminu. Ponadto Zarządzający:
1) zapewnia dostęp do urządzeń sanitarnych (toalety oraz umywalki);
2) zawiera umowy na wywóz odpadów;
3) prowadzi ksiązki skarg i wniosków, udostępniając je na zyczenie klientów, sprzedawców

oraz innych osób sprauaijących nadzór, związany z działalnością gospodarczą
na targowisku; ' *

.4) udostępnia ”powierZChn'ię Sprzedazną osobom fizycznym i przedsiębiorcom
zainteresowanym sprzedażą, zgodnie z zawartymi umowami 'lub po uiszczeniu
odpowiedniej opłaty za korzystanie z urządzeń targowych i Opłaty eksploatacyjnej
w przypadku handlu okazjonalnego na targowisku - według obowiązujących „
stawek. '

5.3. Na targowisku dopuszcza się handel obwoźny i obnos'ny - prowadzony .w szczególności „z ręki”,
stoisk, lad, koszy, skrzynek oraz pojazdów. samochodowych. .

5-9. Sprzedaz z pojazdów samochodowych na targowisku może odby'Wać się wyłącznie w miejscach
do tego wyznaczonych, wskazanych przez gosPodarza targowiska.

@ 10. Zajmowanie miejsca na targowisku odbywa się według sporządzonych umów.
511. Korzystanie z wolnych stanowisk otwartych w przypadku handlu okazjonalnego odbywa się

według wskazań gospodarza targowiska po uiszczeniu odpowiednich opłat korzystanie z miejsc
handlowych. -

@ llNa terenie targowiska mogą być. Sprzedawane towary dopuszczone prawem do obrotu
z wyłączeniem towarów, w stosunku do których, „stosuje sie odrębne przepisy regulujące miejsca
i warunki dokonywania sprzedaży.

513.Na terenie targowiska obowiązuje zakaz sprzedaży towarów w drodze publicznych licytacji,
losowań, przetargów oraz prowadzenia gier hazardowych i innych gier. Na terenie targowiska
zabrania się odstępowania przez sprzedających osobom trzecim urządzeń targowych bez zgody
zarządzającego pod rygorem wypowiedzenia umowy.

5:14. Prowadzący sprzedaż na targowisku zobowiązany jest do utrzymania czystości i porządku
w czasie trwania handlu i pozostawienia uprzątnietego stanowiska Sprzedaży po zakończeniu
handlu.

@ 15. Sprzedawcy i inne osoby przebywające na targowisku powinny wykonywać swoje czynności
w taki sposób, aby nie przeszkadzać innym w Sprzedaży i zakupie towarów. '

5 16. Korzystający z urządzeń targowych, w przypadku rezygnacji z działalności, informuje
Zarządzającego, w formie pisemnej, o terminie zwolnienia urządzenia targowego według zasad
określonych w umowie o korzystanie z urządzenia targowego.

@ 17. Targowlsko powinno być opuszczone przez Sprzedawców w ciągu 2 godzin po up
wyznaczenego czasu handlu.



§ 18. W razie zakłócania porządku publicznego oraz nieprzestrzegania regulaminu, gospodarz 

targowiska wezwie osobę dopuszczającą się naruszenia do opuszczenia targowiska, 

a w przypadku, gdy nie przyniesie to skutku, zawiadomi odpowiednie służby porządkowe. 

§ 19. Skargi i wnioski w sprawach dotyczących działalności oraz funkcjonowania targowiska należy 

składać w formie pisemnej do Zarządzającego targowiskiem na adres: Dyrektor Miejskiego 

Zarządu Budynków Komunalnych w Kędzierzynie-Koźlu, ul. Grunwaldzka 6, 47-220 

Kędzierzyn-Koźle. 

§ 20. Skargi i wnioski w sprawach dotyczących działalności Zarządzającego targowiskiem należy 

składać w formie pisemnej do: Prezydent Miasta Kędzierzyn-Koźle, ul. Grzegorza Piramowicza 

32,47-200 Kędzierzyn-Koźle. 

§ 21. Zmiana postanowień regulaminu następuje w drodze uchwały Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle . 

Niniejszy dokument nie bl'dzi 
zastrzeleń pod wzgl em 
formalno-prawnym 

@ 18.W razie zakłócania porządku publicznego oraz nieprzestrzegania regulaminu, goSpodarz
targowiska wezwie osobę dcpuszczającą się naruszenia do opuszczenia targowiska,
a w przypadku, gdy nie przyniesie to skutku, zawiadomi odpowiednie słuzby porządkowe.

@ 19.Skargi i wnioski w sprawach dotyczących działalności oraz flmkcjonowania targowiska należy
składać w formie pisemnej do Zarządzającego targowiskiem na adres: Dyrektor Miejskiego .
Zarządu Budynków Komunalnych w Kędzierzynie—Koźlu, ul. Grunwaldzka 6, 47-220

' Kędzierzyn-Koźle.
520.5kargi i wnioski w sprawach dotyczących działalności Zarządzającego targowiskiem należy

składać w formie pisemnej do: Prezydent Miasta Kędzierzyn-Koźle, ul. Grzegorza Piramowicza
32, 47-200 Kędzierzyn—Koźle.

@ 21. Zmiana postanowień regulaminu następuje w drodze uchwały Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle.

lf'ilit'liujt'utfjI dni-tuman! riili bl'dłl



Załącznik nr 2 do uchwały nr ....... . . . 
Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia ............... 2019r. 

REGULAMIN TARGOWISKA MIEJSKIEGO PRZY UL. T AR,GOWEJ 
W KĘDZIERZYNIE-KOŹLY "MÓJ TARG" 

§ l. Właścicielem targowiska "Mój Targ" w Kędzierzynie-Koźlu zlokalizowanego 
przy ul. Targowej na działkach nr: 2148/18, 2149/1, 2148/19, 2142/2, 2142/3, 2149/2, 2148/17, 

2148/3, 2148/7, 2148/12, 2147/5, 2147/6, 2147/9, 2147/10, 2147/11, 2147/12, (dalej: 

"Targowisko") jest Gmina Kędzierzyn-Koźle. 
§ 2. Targowisko prowadzone jest przez Miejski Zarząd Budynków Komunalnych w Kędzierzynie

Koźlu, zwany dalej "Zarządzającym". Czynności związane z bezpośrednią obsługą handlujących 

na targowisku wykonuje gospodarz targowiska. 
§ 3. Targowisko czynne jest w godzinach od 600 do 1500 codziennie z wyjątkiem niedziel i świąt. 

§ 4. Teren targowiska jest oznakowany i umieszcza się na nim tablicę obejmującą: 
1) nazwę targowiska o treści Targowisko Miejskie "MÓJ TARG" w Kędzierzynie-Koźlu 
2) oznaczenie Zarządzającego targowiskiem wraz z adresem (siedzibą) oraz telefonem 

kontaktowym prowadzącego targowisko; 

3) wykaz opłat obowiązujących na targowisku; 
§ 5. Zarządzający targowiskiem odpowiada za stan sanitarno-porządkowy targowiska oraz czuwa nad 

przestrzeganiem postanowień niniejszego Regulaminu. Ponadto Zarządzający: 

l) zapewnia dostęp do urządzeń sanitarnych (toalety oraz umywalki); 

2) zawiera umowy na wywóz odpadów; 
3) prowadzi książki skarg i wniosków, udostępniając je na życzenie klientów, sprzedawców 

oraz innych osób sprawujących nadzór, związany z działalnością gospodarczą na targowisku; 

4) udostępnia powierzchnię sprzedażną osobom fizycznym i przedsiębiorcom zainteresowanym 

sprzedażą, zgodnie z zawartymi umowami lu];> po uiszczeniu odpowiedniej opłaty 

za korzystanie z urządzeń targowych i opłaty eksploatacyjnej w przypadku handlu 

'okazjonalnego na targowisku według obowiązujących stawek. 

§ 6. Na targowisku dopuszcza się handel obwoźny i obnośny - prowadzony w szczególności 
z "ręki", stoisk, lad, koszy, skrzynek oraz pojazdów samochodowych lub przyczep. 

§ 7. Sprzedaż z pojazdów samochodowych na targowisku może odbywać się wyłącznie w miejscach 
do tego wyznaczonych, wskazanych przez gospodarza targowiska. 

§ 8. Zajmowanie miejsca na targowisku odbywa się według sporządzonych umów. 

§ 9. Korzystanie z wolnych stanowisk na targowisku oraz ustawianie straganów, ław, stołów oraz 

innego rodzaju sprzętu powinno odbywać się według wskazań gospodarza targowisko 

po uiszczeniu odpowiednich opłat korzystanie z miejsc handlowych. 

§ IO.Na terenie targowiska mogą być sprzedawane towary dopuszczone prawem do obrotu 
z wyłączeniem towarów, w stosunku do których, stosuje się odrębne przepisy regulujące mie' / ca 

i warunki dokonywania sprzedaży. 

51.

52.

53.
54.

55.

g 6.

57:

”5-3.
5-9

Załącznik nr 2 do uchwały nr ..........
Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle
z dnia ............... 2019r.

REGULAMIN TARGOWISKA MIEJSKIEGO ĘRZY UL. TARGOWEJ
W KĘDZIERZYNIE-KOZLY „MOJ TARG”

Właścicielem targowiska „Mój Targ” w Kędzierzynie-Koźlu zlokalizowanego
przy ul. Targowej na działkach nr: 2148/18, 2149/1, 2148/19, 2142/2, 2142/3, 2149/2, 2148/17,
2148/3, 2148/7, 2148/12, 2147/5, 2147/6, 2147/99, 2147/10, 2147/11, 2147/12, (dalej:
„Targowisko ) jest Gmina Kędzierzyn—Koźle.
Targowisko prowadzone jest przez Miejski Zarząd Budynków Komunalnych w Kędzierzynie-
Kożlu, zwany dalej „Zarządzającym . Czynności związane z beZpos'rednią obsługą handlujących
na targowisku wykonuje goSpodarz targowiska. '
Targowisko czynne jest w godzinach od 690 do 1500 codziennie z wyjątkiem niedziel i świąt.
Teren targowiska jest oznakowany i umieszcza się na nim tablicę obejmującą :
1) nazwę targowiska o treści Targowisko Miejskie „MÓJ TARG” w Kędzierzynie-Koźlu
2) oznaczenie Zarządzaj ącego targowiskiem wraz z adresem (siedzibą) oraz telefonem

kontaktowym prowadzącego targowisko;
3) wykaz opłat obowiązujących na targowisku;
Zarządzający targowiskiem odpowiada za stan sanitarno—porządkowy targowiska oraz czuwa nad
przestrzeganiem postanowień niniejszego Regulaminu. Ponadto Zarządzający:
1) zapewnia dostęp do urządzeń sanitarnych (toalety oraz umywalki);
2) zawiera umowy na wywóz odpadów; _
3) prowadzi ksiązki skarg i wniosków, udostępniając je na zyczenie klientów, sprzedawców

oraz innych osób sprawujących nadzór, związany z działalnością gospodarczą na targowisku;
4) udostępnia powierzchnię sprzedazną osobom ńzycznym i przedsiębiorcom zainteresowanym

sprzedażą, zgodnie z zawartymi umowami lub po uiszczeniu odpowiedniej opłaty
za korzystanie z urządzeń targowych i opłaty eksploatacyjnej w przypadku handlu
okazjonalnego na targowisku według obowiązujących stawek.

Na targowisku dopuszcza się handel obwoźny i. obnośny — prowadzony w szczególności
z „ręki", stoisk, lad, koszy, skrzynek oraz pojazdów samochodowych lub przyczep.
Sprzedaz z pojazdów samochodowych na targowisku może odbywać się wyłącznie w miejscach
do tego wyznaczonych, wskazanych przez gospodarza targowiska. ' .
Zajmowanie miejsca naltargowisku odbywa się według sporządzonych umów.
Korzystanie z wolnych stanowisk na targowisku oraz ustawianie straganów, ław stołów oraz.
mnego rodzaju Sprzętu powinno odbywa-:': się według wskazań gospodarza targowisko
po uiszczeniu odpowiednich opłat korzystanie z miejsc handlow/ch.

510.Na terenie targowiska mogą być sprzedawane towary dopuszczone prawem. do obrotu
z wyłączeniem towarów, w stosunku do których stosuje się odrębne przepisy regulujące mie' ea
i warunki dokonywania sprzedaży.



§ 11. Na terenie targowiska obowiązuje zakaz sprzedaży towarów w drodze publicznych licytacji, 

losowań, przetargów oraz prowadzenia gier hazardowych i innych gier. Na terenie targowiska 

zabrania się odstępowania przez sprzedających osobom trzecim urządzeń targowych bez zgody 

zarządzającego pod rygorem wypowiedzenia umowy. 
§ 12. Prowadzący sprzedaż na targowisku (sprzedawca) zobowiązany jest do' trzymania czystości 

i porządku w czasie trwania handlu i pozostawienia uprzątniętego stanowiska sprzedaży 
po zakończeniu handlu. 

§ 13. Sprzedawcy i inne osoby przebywające na targowisku powinny wykonywać swoje czynności 
w taki sposób, aby nie przeszkadzać innym w sprzedaży i zakupie towarów. 

§ 14. Korzystający z urządzeń targowych, w przypadku rezygnacj i z działalności, informuje 
Zarządząjącego, w formie pisemnej, o terminie zwolnienia urządzenia targowego według zasad · 

określonych w umowie o korzystanie z urządzenia targowego. 

§ 15. Targowiska powinny być opuszczone przez sprzedawców w ciągu 2 godzin po upływie 

wyznaczonego czasu handlu. 

§ 16. W razie zakłócania ' porządku publicznego oraz nieprzestrzegania regulaminu, gospodarz 
targowiska wezwie osobę dopuszczającą s ię naruszenia do opuszczenia targowiska, 

a w przypadku, gdy nie przyniesie to skutku, zawiadomi odpowiednie służby porządkowe. 
§ 17. Skargi i wnioski w sprawach dotyczących działalności oraz funkcjonowania targowiska należy 

składać w formie pisemnej do Zarządzającego targowiskiem na adres: Dyrektor Miejskiego 

Zarządu Budynków Komunalnych w Kędzierzynie-Koźlu, ul. Grunwaldzka 6, 47-220 
Kędzierzyn-Koźle. 

§ 18. Skargi i wnioski w sprawach dotyczących działalności Zarządzającego targowiskiem należy 

składać w formie pisemnej do: Prezydent Miasta Kędzierzyn-Koźle, ul. Grzegorza Piramowicza 
32,47-200 Kędzierzyn-Koźle . 

§ 19. Zmiana postanowień regulaminu następuje w drodze uchwały Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

Niniejszy dokument nie bl'dzi 
zastrzeżeń pod wtględem 
formalno-praw ym 

511.Na terenie targowiska obowiązuje zakaz Sprzedaży towarów w drodze publicznych licytacji,
losowań, przetargów oraz prowadzenia gier hazardowych i innych gier. Na terenie targowiska
zabrania Się odstępowania przez Sprzedających osobom trzecim urządzeń targowych bez zgody
zarządzającego pod rygorem wypowiedzenia umowy.

512.Prowadzący Sprzedaż na targowisku (Sprzedawca) zobowiązany jest do- trzymania czystości
i porządku w czasie trwania handlu i pozostawienia uprzątniętego stanowiska Sprzedaży
po zakończeniu handlu.

@ 13.Sprzedawcy i inne osoby przebywające na targowisku powinny wykonywać swoje czynności
w taki Sposob, aby nie przeszkadzać innym w Sprzedaży i zakupie towarów.

@ 14.Korzystający z urządzeń targowych, w przypadku rezygnacji z działalności, informuje
Zarządzającego, w formie pisemnej, o terminie zwolnienia urządzenia targowego według zasad -
określonych w umowie o korzystanie z urząd zenia targowego.

515. Targowiska powinny być Opuszczone przez Sprzedawców w ciągu 2 godzin po upływie
wyznaczonego czasu handlu.

@ 16.W razie zakłócania” porządku publicznego oraz nieprzestrzegania regulaminu, goSpodarz
targowiska wezwie osobę dopuszczającą Się naruszenia. do opuszczenia targowiska,
a w przypadku, gdy nie przyniesie to skutku, zawiadomi odpowiednie służby porządkowe.

@ 17. Skargi i wnioski w sprawach dotyczących działalności oraz funkcjonowania targowiska należy
składać w formie pisemnej do Zarządzającego targowiskiem na adres: Dyrektor Miejskiego
Zarządu Budynków Komunalnych w Kędzierzynie—Koźlu, ul. Grunwaldzka 6, 47-220
Kędzierzyn—Koźle.

518. Skargi i wnioski w Sprawach dotyczących działalności Zarządzającego targowiskiem należy
składać w formie pisemnej do: Prezydent Miasta Kędzierzyn-Koźle, ul. Grzegorza Piramowicza
32, 47-200 Kędzierzyn-Koźle. .

@ 19. Zmiana postanowień regulaminu następuje w drodze uchwały Rady Miasta Kędzierzyn—Koźle.

Niniejszy dokument nie.-' hi.-aa]
lustrzana pod wzgledem

' mmama—praw ym


